1

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 219, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020

          EDUCADOR SOCIAL – PARA ALOJAMENTO PROVISÓRIO DE PESSOAS EM
                               SITUAÇÃO DE RUA

CONVOCAÇÃO

Ref. Proc. 7924/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária Municipal de Gestão

Pública, no uso de suas atribuições, CONVOCA o candidato abaixo, a comparecer no prédio do

CAS (Centro de Atendimento ao Servidor) localizado na Rua Professora Deolinda Silveira de

Camargo nº 93 – Bº Jardim São Vicente – Itupeva/SP, no dia 07 de outubro de 2.020 às 09h00,

munido de cópias simples de documento CPF, certificado de conclusão de curso e histórico

escolar (nível de escolaridade exigido no edital do processo seletivo simplificado). Nesta

oportunidade será feita a entrega do edital de convocação, relação de documentos necessários para

admissão, bem como guia de exame médico admissional e psicológico.

Fica desde já alertado que o não comparecimento do convocado no dia, horário e local indicado,

acarretará em sua eliminação do respectivo processo seletivo simplificado e anulação dos atos

com respeito a ele praticado.

Após retirar a relação de documentos para admissão, o candidato deverá apresentar toda a
documentação até as 11h30 do dia 14 de outubro de 2020 no mesmo local acima indicado
(CAS).

EDUCADOR SOCIAL
ALOJAMENTO PROVISÓRIO DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

3º DANIELA FREITAS ALVES 1,5

Itupeva, 05 de outubro de 2020

 JULIANA ALEIXO MANTOVANI
Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por: Meire Y. Higa de Carvalho